מ"י 63098/05/23 - מדינת ישראל נגד פלוני

בית משפט משפט השלום בבאר שבע

ט"ו סיוון תשפ"ג 04 יוני 2023

מ"י 63098-05-23 מדינת ישראל נ' פלוני
(קטין)

לפני כב' השופט רון סולקין
המבקשת
נגד
החשוד
מדינת ישראל
פלוני

נוכחים:

טוען מעצרים - רס"ב אמיתי עומסי

סניגור - עו"ד סאלי אביטל ממשרד עו"ד אבנר שמש

חשוד - בעצמו, הובא ע"י שב"ס

אחיו של החשוד - אלמוני

[בית המשפט מזהה החשוד]

החלטה

תיק החקירה מוחזר לטוען המעצרים.

בשולי הגליון, לנוכח טענת הסניגור יוודא שב"ס קיום הנהלים בדבר הכנסת ציוד ראשוני/ נוסף ואם לא יוכנס ציוד ראשוני - יוודא ניפוק ציוד מתאים לחשוד.

זכות ערר כחוק.

החלטה זו תהווה אסמכתא למעצרו של החשוד.

מתיר פרשום ההחלטה ללא פרטים מזהים.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשפ"ג, 04/06/2023 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט

הוקלדעלידימאיכחלון